
 

  

 
Strana 1 (celkem 4) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Evidenční číslo smlouvy:  

 

Smluvní strany: 

 

1. Fakultní nemocnice Plzeň 

Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

Zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

Kontaktní odpovědnou osobou objednatele je pro účely této smlouvy určen XXX 

dále jen „Kupující“ 

 

a 

 

2. EMC PLUG, s.r.o. 

Pod Kruhovkou 66/13, 312 00 Plzeň 

IČO: 64835715, DIČ: CZ64835715 

zastoupená: Ing. Pavlem Plocarem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7729 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, číslo účtu: 279719783/0300 

Kontaktní odpovědnou osobou objednatele je pro účely této smlouvy určen pan Ing. Pavel Plocar, 
tel.: XXX, e-mail: PLOCAR@emcplug.cz 

dále jen „Prodávající“ 

 

uzavírají smlouvu kupní (dále jen „smlouva“) v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na základě výzvy k podání 
cenové nabídky a výběru dodavatele dle termínu dodání a nabídkové ceny, která je v daném místě a čase 
obvyklá. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu zdroj nepřerušovaného napájení UPS typ CERTA 
C500-100-C, 10kVA/9kW, 230VIN/230VOUT (dále jen „zboží“), blíže specifikovaného v cenové 
nabídce č. 089/2019 ze dne 02.05.2019 v příloze č. 1 této smlouvy a to včetně dopravy na místo 
instalace, výměna za stávající UPS a zapojení s následným uvedením do provozu, odzkoušení a 
zaškolení obsluhy. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že za podmínek v ní dohodnutých dodá zboží, které je 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a Kupující se zavazuje, že dodané zboží, které splní účel 
smlouvy bez vad a nedodělků, převezme a zaplatí kupní cenu.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dodané zboží musí být nové, nepoužité a v oblasti kvality musí splňovat 
parametry I. jakosti. 

 

II. 

mailto:PLOCAR@emcplug.cz


 

  

 
Strana 2 (celkem 4) 

Cena 

1. Kupní cenu prodávaného zboží, uvedeného v čl. I. této smlouvy sjednaly smluvní strany na částku ve 
výši 81.500,00 Kč bez DPH. 

2. Příslušné DPH bude připočteno dle platné legislativy v době fakturace. 

3. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství a veškeré náklady na 
dopravu, manipulaci, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, instalaci a uvedení do provozu, 
odzkoušení, zaškolení obsluhy, veškerou dokumentaci ke zboží a další náklady Prodávajícího. 

4. Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná. 

 

III. 

Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu dle čl. II této smlouvy po převzetí zboží kupujícím na 
základě potvrzeného předávacího protokolu bez vad. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za zboží 
na účet Prodávajícího v den splatnosti.  

2. Splatnost faktury (daňového dokladu) bude Prodávajícím stanovena na 30 kalendářních dní od data 
vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se považuje den připsání finanční částky představující 
kupní cenu na účet Prodávajícího. 

3. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než Prodávající vady odstraní 
povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení. 

4. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy kupujícího. Úhradu za dodané zboží provede Kupující v české 
měně. Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 
řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. 

6. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody 
vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem.  
V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených daňových dokladů. 

 

IV. 

Termín a místo plnění a způsob předání zboží 

1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět smlouvy do 24. května 2019. 

2. Prodávající je povinen vyzvat Kupujícího k převzetí předmětu smlouvy nejméně 1 pracovní den 
předem. 

3. Místem plnění je Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň – Bory, pracoviště 
ARO-DIP ve 3.NP pavilonu č. 54. 

4. Součástí dodávky je i doprava předmětu smlouvy do místa plnění, včetně související manipulace, 
vykládka, přesun na místo instalace, vybalení, kompletace a sestavení, odpojení stávající UPS, 
zapojení a odzkoušení všech funkcí, zaškolení v rozsahu obsluhy a provozní údržby zařízení. 

5. O průběhu a výsledku předání a převzetí předmětu smlouvy sepíší smluvní strany předávací protokol, 
který bude obsahovat označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum 
jejího uzavření, označení předmětu plnění tzn. výrobce, typ, výrobní číslo, základní specifikační údaje, 
soupis provedených činností, záruku za jakost, prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez zjištěných 
vad a nedodělků popř. nepřejímá z důvodu, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců 
objednatele a zhotovitele.  

6. Prodávající v rámci předání předmětu smlouvy předá Kupujícímu uvedené doklady: Předávací 
protokol, Protokol o zaškolení obsluhy, Prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní 
notifikovanou osobou nebo Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku, Návod k obsluze a uživatelskou 



 

  

 
Strana 3 (celkem 4) 

dokumentaci v českém jazyce. Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být 
platné v okamžiku jejich uvedení do provozu a předání Kupujícímu. 

7. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v okamžiku 
předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly splněny všechny 
povinnosti Prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že odzkoušení všech funkcí neproběhlo bez 
závad. Zboží se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat zboží je splněn okamžikem 
převzetí zboží Kupujícím bez vad. 

8. Převezme-li Kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je Prodávající povinen vady 
zboží odstranit do dohodnutého termínu. 

9. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. Nebezpečí škody na zboží 
přechází na Kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím protokolu. 

 

V. 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  
a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost dodávek, 
nefunkčnost zařízení nebo jeho části nebo Prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů 
zařízení. 

5. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

6. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku Kupujícímu záruku za jakost zboží 
po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží. 

7. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení do 24 hodin 
od nahlášení závady Kupujícím. Dodání náhradního dílu dle dostupnosti výrobce. 

 

VI. 

Výhrada vlastnictví 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, zboží je nové, nepoužité a neváznou na něm 
žádné dluhy, zástavní práva nebo jiná práva třetích osob. 

2. Prodávající výslovně ujistil Kupujícího, že zboží je bez jakýchkoliv vad. Povinností Kupujícího je, aby si 
zboží při převzetí zběžně prohlédl, zda na něm nejsou zjevné vady. 

3. Kupující není povinen zboží převzít, pokud na něm shledá zjevné vady. 

4. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

 

VII. 

Sankce 

1. Pro případ prodlení Prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  
ve výši 0,1% z hodnoty plnění včetně DPH za každý den trvání prodlení. 

2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení  
ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
oprávněné strany stranou povinnou. 

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody  
v plné výši.  

5. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele. 

6. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu škody způsobenou 
porušením smluvní povinnosti. 



 

  

 
Strana 4 (celkem 4) 

 

VIII. 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

 

IX. 

Ukončení platnosti smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana nesplní 
povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má. Důvodem k odstoupení od smlouvy je především 
nesplnění závazku Prodávajícího odevzdat zboží v termínu dle čl. III této smlouvy a skutečnost, že 
zboží nebude mít dohodnuté vlastnosti, bude mít vady bránící jeho obvyklému užívání a Prodávající po 
upozornění Kupujícím neprodleně nezjedná nápravu. 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
exempláři.  

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha, vymezující předmět, rozsah a cenu plnění: 

 Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 089/2019 ze dne 02.05.2019. 

3. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.  

5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice 
Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených 
dle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s obsahem, že 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, uzavřena dobrovolně, vážně, nikoliv v tísni, podle jejich 
svobodné vůle, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy. 

 

 

Dne: 

       Dne:       

 

 

 

 

   

razítko a podpis Kupujícího 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

                ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 

Ing. Pavel Plocar 

                    jednatel EMC PLUG, s.r.o. 

 



Na Bořích 58, 326 00 Plzeň

Zapsána u Krajského obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka č. 7729, den zápisu 10.5.1996

GSM:        + 420 
tel./fax:   + 420 377 220 009
E-mail: emcplug@emcplug.cz
http://www.emcplug.cz

Nabídka číslo 089/2019
Kontakt: 

vedoucí Odboru údržby
FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 
Edvarda Beneše 1128/13 | 305 99 Plzeň
Mobil: 
e-mail: cerny@fnplzen.cz

Dobrý den
na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout následující UPS:
UPS: CERTA C500-100-C, 10kVA/9kW, 230VIN /230VOUT
Záloha: Doba zálohy dle stávajících baterií
Pol. Název ks/m Cena /kus Cena/celkem
1. UPS 10kVA stávající baterie 1 77 500 Kč    77 500 Kč                       
2. Doprava, montáž, zapojení, start-up UPS 1 4 000 Kč     4 000 Kč                        

Cena celkem bez DPH 81 500,00 Kč                
Sazba 21% DPH 17 115,00 Kč                
Cena celkem včetně DPH 98 615,00 Kč                

s.r.o

.

Cena celkem včetně DPH 98 615,00 Kč                

Záruka: 24 měsíců
Termín dodání: 14 dnů od závazné objednávky
Rozměry: UPS 260 x 550 x 710 (šxhxv)mm Hmotnost: 37 kg
Splatnost faktury: 30 dnů

Poznámka:
Záruka předpokládá provoz UPS v prostoru se stálou teplotou.
Teplota pro provoz UPS max. 22 stupňů.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou obsluhou.
Pro uznání záruky je nutná roční profylaktická kontrola UPS.
Montáž a zapojení představuje připojení na stávající kabely.

V Plzni dne 2.5.2019 Za firmu EMC PLUG, s.r.o.
            Ing. Pavel Plocar





  
 

 
 

 
 

 
 

C
e

rt
a

 
in

fo
@

ce
rt

au
p

s.
co

m
 

03
33

3
 1

30
25

1 

w
w

w
. C

e
rt

a
  

.c
o

m
 

C
er

ta
U

PS
, 

Ro
th

e
rs

id
e 

R
o

ad
, 

Sh
ef

fi
el

d
, 

S2
1 

4H
L 

C500 
6 - 10kVA Online Double Conversion 

 

Suggested applications: Sever rooms and small data centre environments 
 

The C500 can be installed with internal batteries as standard. This removes the need for external battery cabinets 

on standard run times, enabling you to maximise valuable floor space. 

 
Additional flexibility is achieved for the  C500 through its sophisticated design. The selectable input  between 

single phase and three phase allows users to retain electrical  infrastructure and save costs where applicable. 
 

Key Features 

• Wide input   voltage window 

•  Selectable output voltage 

•  Frequency converter feature 

• EPO connection 

•  Future expansion or redundancy 

• Plug n play parallel  kits 

• Internal  manual  bypass 

• Small footprint 

 
 

 
97% 

 
TECHNOLOGY: C500, 10kVA  APPLICATION: NHS RECOVERY WARDS 

OBJECTIVE: TO PROVIDE CRITICAL POWER BACKUP 
 
“A leading NHS trust within a large teaching hospital  is now supported by CertaUPS. Due to the nature 

of  the environment any  loss  in power could  have  catastrophic and  life  threatening consequences. 

Installed to protect critical equipment within the recovery wards, the C500 is providing essential power 

protection for the trust.” 
 
 

ECO mode function 

 
 
    Parallel connection vfi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

97% 

 
USB connectivity & HID compatable 
 

 
Pure sinewave output 

Intelligent communication slot 

High efficiency 

Additional battery connection 

 

vfi 
 
Online  double conversion 

Virtualisation compatible 

Smartphone app  monitoring 

Maintenance bypass switch 

mailto:info@certaups.com


 
 

MODELS C500-060-B C500-060-C C500-100-B C500-100-C 

Power (VA) max 6 10 

Power (W) max 5.4 9 

INPUT 

Voltage 220/230/240VAC 

Voltage Tolerance 110-276VAC 

Frequency 50/60Hz 

Frequency Tolerance ±10% 

Phase Single 

OUTPUT 

Power Factor 0.9 

Waveform Pure Sinewave 

Voltage 208*/220/230/240VAC 

Frequency 50/60Hz ±10%** 

Efficiency 92% Online  Mode 

Phase Single 

BATTERY 

Runtime 7 Minutes N/A 5 Minutes N/A 

DC Voltage 240VDC 

Charger Capacity 1.2A 4A 1.2A 4A 

MECHANICAL 

Weight 86kg 34kg 92kg 37kg 

Dimensions (WxDxH) 260 x 550 x 710mm 

AC Outlets Terminal Block 

ENVIRONMENTAL 

Operating Temperature Tolerance UPS: 0°C - 40°C, Batteries: 20 - 25°C 

Storage Temperature Tolerance UPS: -10°C - 50°C 

Relative Humidity 0-95% Relative Humidity (Non Condensing) 

Operating Altitude  Tolerance >1000m 

FEATURES 

Communication USB & RS232 Connectivity 

Optional Comms SNMP, Relay, Modbus 

Functions EPO, USB, Expandable Battery Modules, LCD Display 

 

C
5
0
0
 6

 -
 1

0k
V

A
 

P
ro

d
u
c
t 
S

p
ec

if
ic

at
io

n
 

in
fo

@
ce

rt
au

p
s.

co
m

 
03

33
3

 1
30

25
1 

w
w

w
. C

e
rt

a
  

.c
o

m
 

C
er

ta
U

PS
, 

Ro
th

e
rs

id
e 

R
o

ad
, 

Sh
ef

fi
el

d
, 

S2
1 

4H
L 

C
e

rt
a

 

4 3 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

* Image  shown is reverse of C500-100-B/C 

 
1. Input / output 

terminals (hardwired) 

2. Input breakers 

3. Intelligent port 

4.  AS400 / USB / RS232 

5.  Parallel port 

6.  Maintenance bypass 

 

 
Full technical specification and product information can be found  at www.certaups.com/ www.joralex.cz  *Derate to 90% with 208V voltage. **Derate  to 60% during  Frequency Converter Mode. 

mailto:info@certaups.com
http://www.certaups.com/www.joralex.cz

